Rezultati ispita iz Metodologije socioloških istraživanja na master studijama

održanog 12.02.2026. godine

	
	Student/kinja
	Broj indeksa
	Broj poena za seminarski rad
	Broj poena za praktične zadatke
	Broj poena na ispitu

(31 za prolaz)
	Ukupan broj poena
	Konačna ocena

	1.
	Ivetić Velimir
	SO24/27
	10
	25
	/ (20)
	
	

	2.
	Krstić Isidora
	SO22/07
	10
	28
	31
	69
	7

	3.
	Petrović Damjan
	SO25/06
	8
	26
	38
	72
	8

	4.
	Petrović Katarina
	SO25/15
	7
	26
	48
	81
	9

	5.
	Stojanović Andrej
	SO25/01
	8
	29
	38
	75
	8


Upis ocena biće obavljen 19.02.2026. godine u 10 časova u kabinetu 370. 
